
#N/A

3450001001684

1430001003528

8430001011788

#N/A

入 札 ・ 契 約 状 況 調 書
入札 状況 B005

業務名 真駒内外（６）隊庁舎新設等地質調査

業務内容

【真駒内駐屯地】
・ボーリング調査（L=14m×6本、11m×6本、10m×4本）
【島松駐屯地】
・ボーリング調査（L=17m×3本、19m×8本）
【倶知安駐屯地】
・ボーリング調査（L=41m×1本）
【奥尻島分屯基地】
・ボーリング調査（L=14m×1本）

入札方式 一般競争入札 履行場所 北海道札幌市外

入札日 令和6年6月6日 種別 調査 履行期間 令和6年6月20日 ～ 令和7年6月30日

業者名（商号又は名称） 法人番号
第1回 入札 第2回 入札 第3回 第4回 第5回

備考
入札金額(円・税抜) 順位 入札金額(円・税抜) 順位 順位 順位 順位

真駒内外（６）隊庁舎新設等地質調査業務
イーエス・エーティック・パブリック共同体 38,600,000 3 35,700,000 2

大地コンサルタント（株）
38,600,000 3 辞退

（株）開発工営社
37,700,000 1 34,200,000 1

 落札

トキワ地研（株）
38,700,000 5 辞退

真駒内外（６）隊庁舎新設等地質調査調
研・道ソイル・ロック共同体

37,900,000 2 36,000,000 3

契 約 業 者 名
名称等 株式会社開発工営社 

住所 北海道札幌市中央区北四条西五丁目１番地

契 約 金 額 ¥37,620,000.- （税込） (   ¥34,200,000.-   (税抜) )
予 定 価 格 ¥41,089,759.- （税込） (   ¥37,354,327.-   (税抜) )
調 査 基 準 価 格 ¥32,551,306.- （税込） (   ¥29,592,097.-   (税抜) )


